

# **Morten Hytting Automobiles ApS**

Jarlsmindevej 46, Stavtrup, 8260 Viby J

CVR-nr. 40 30 93 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2021.

---

Morten Hytting Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Hytting Automobile ApS Jarlsmindevej 46 Stavtrup 8260 Viby J
	CVR-nr.: 40 30 93 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Hytting Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive detail- og engroshandel med køretøjer af enhver art, samt hermed efter direktionens skøn enhver beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 378 t.kr. mod et underskud på 437 t.kr. sidste år. Selskabet er fortsat i en opstartsfase og derfor er det som forventet at selskabet er underskudsgivende.

Moderselskabet har i regnskabsåret valgt at understøtte driften med et koncerntilskud på 400 t.kr. i form af gældseftergivelse, således egenkapitalen er positiv ultimo regnskabsåret.

Kapitalejeren har tilkendegivet at ville støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et forbedret resultat, dog forventes der ikke overskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-346.385</b>	<b>-414.758</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.872	-22.041
<b>Resultat før skat</b>	<b>-378.257</b>	<b>-436.799</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-378.257</b>	<b>-436.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-378.257	-436.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-378.257</b>	<b>-436.799</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	908.872	1.081.003
Varebeholdninger i alt	908.872	1.081.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.150
Andre tilgodehavender	60.517	131.212
Tilgodehavender i alt	60.517	148.362
Likvide beholdninger	9.342	70.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>978.731</b>	<b>1.299.813</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>978.731</b>	<b>1.299.813</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	84.942	63.199
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>134.942</u></b>	<b><u>113.199</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Deposita	14.400	14.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.250	1.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.183	59.827
	Gæld til tilknyttede virksomheder	569.308	958.980
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	155.362	152.407
	Anden gæld	3.286	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>829.389</u>	<u>1.172.214</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>843.789</u></b>	<b><u>1.186.614</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>978.731</u></b>	<b><u>1.299.813</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	63.199	113.199
Koncerttilskud	0	400.000	400.000
Årets resultat	0	-378.257	-378.257
	<u>50.000</u>	<u>84.942</u>	<u>134.942</u>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.145	18.890
Andre finansielle omkostninger	<u>12.727</u>	<u>3.151</u>
	<u><b>31.872</b></u>	<u><b>22.041</b></u>

**2. Deposita**

Der er ikke gæld der forfalder senere end 5 år.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garanti overfor udlejer på 238 t.kr.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig ydelse på 385 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Hytting Holding ApS, CVR-nr. 36073403, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
